



ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΓΕΝΙΚΗ, ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ & ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ - ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟ & ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Α.Ε.

ΑΡ.Μ.Α.Ε.: 13366/06/Β/86/61 - ΑΡ.ΓΕΜΗ: 1403101000 - Α.Φ.Μ.: 094055324

ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 37-39 15123 ΜΑΡΟΥΣΙ ΑΤΤΙΚΗΣ

Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2014 έως 31 Μαρτίου 2014
(σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα του Ομίλου και της Εταιρείας ΙΑΣΩ Α.Ε.. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση ελέγχου του νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση Διαδικτύου:

Ημερομηνία Έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων:

www.iaso.gr

30 Μαΐου 2014

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

(Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/3/2014	31/12/2013	31/3/2014	31/12/2013
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	265.645.492,12	268.044.196,84	110.838.151,97	111.777.136,99
Αύλα περιουσιακά στοιχεία	959.995,63	1.043.227,27	756.382,61	819.889,61
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	239.070,57	184.070,57	118.328.670,04	118.270.670,04
Αποθέματα	3.119.049,52	3.224.965,76	905.661,23	1.141.571,27
Απαιτήσεις από Πελάτες	64.413.565,45	55.229.375,67	17.031.218,33	12.399.513,15
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	25.710.789,69	30.922.200,06	18.591.171,41	19.616.399,67
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	360.087.962,97	358.648.036,17	266.451.255,59	264.025.180,73
(Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/3/2014	31/12/2013	31/3/2014	31/12/2013
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό Κεφάλαιο (53.155.053 μτχ Χ 0,44€)	23.388.223,32	23.388.223,32	23.388.223,32	23.388.223,32
Λοιπά στοιχεία Ιδίων Κεφαλαίων	71.831.173,15	70.080.423,66	138.286.630,95	136.279.538,83
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)	95.219.396,47	93.468.646,98	161.674.854,27	159.667.762,15
Μη ελέγχουσες συμμετοχές (β)	10.184.024,22	10.080.345,60	0,00	0,00
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (γ) = (α) + (β)	105.403.420,69	103.548.992,58	161.674.854,27	159.667.762,15
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	148.097.792,38	148.091.872,38	60.331.500,00	60.331.500,00
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	28.004.761,46	28.380.292,69	14.975.705,34	15.237.153,33
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	18.623.810,59	18.923.810,59	8.551.750,00	8.851.750,00
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	59.958.177,85	59.703.067,93	20.917.445,98	19.937.015,25
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	254.684.542,28	255.099.043,59	104.776.401,32	104.357.418,58
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	360.087.962,97	358.648.036,17	266.451.255,59	264.025.180,73

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

(Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-31/3/2014	1/1-31/3/2013	1/1-31/3/2014	1/1-31/3/2013
Κύκλος εργασιών προ Rebate & Clawback	33.368.602,63	30.188.078,57	17.350.340,94	16.749.627,01
μείον: Rebate - Clawback	-1.808.255,05	0,00	-1.032.448,28	0,00
Κύκλος εργασιών μετά από Rebate & Clawback	31.560.347,58	30.188.078,57	16.317.892,66	16.749.627,01
Μικτά κέρδη / (Ζημιές)	6.452.018,11	5.253.895,37	3.827.290,30	4.506.134,72
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	4.860.670,14	3.317.189,36	3.467.090,14	3.588.100,05
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	3.122.856,27	1.813.560,68	2.733.029,02	2.808.220,71
Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους (Α)	1.857.807,67	104.502,78	2.008.934,13	1.340.378,24
Κατανέμονται σε:				
Ιδιοκτήτες μητρικής	1.754.368,19	388.589,93	2.008.934,13	1.340.378,24
Μη ελέγχουσες συμμετοχές	103.439,48	-284.087,15	-	-
Λοιπά συνολικά έσοδα				
Αναγνώριση αναλογιστικών κερδών / ζημιών	-512,92	-133.953,54	-2.489,20	-133.953,54
Αναβαλλόμενος Φόρος	133,36	34.827,92	647,19	34.827,92
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από από φόρους (Β)	-379,56	-99.125,62	-1.842,01	-99.125,62
Συγκεντρικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	1.857.428,11	5.377,16	2.007.092,12	1.241.252,62
Κατανέμονται σε:				
Ιδιοκτήτες μητρικής	1.754.219,13	289.464,31	2.007.092,12	1.241.252,62
Μη ελέγχουσες συμμετοχές	103.208,98	-284.087,15	-	-
Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - Βασικά (σε Ευρώ)	0,0330	0,0073	0,0378	0,0252
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	7.600.037,47	5.963.023,29	4.666.172,25	4.801.010,06

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

(Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/3/2014	31/3/2013	31/3/2014	31/3/2013
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων έναρξης περιόδου (1/1/2014 και 1/1/2013 αντίστοιχα)	103.548.992,58	103.374.773,84	159.667.762,15	167.623.773,95
Συγκεντρικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)	1.857.807,67	104.502,78	2.008.934,13	1.340.378,24
Έξοδα αύξησης μετοχικού κεφαλαίου	0,00	-22.000,01	0,00	0,00
Λοιπές προσαρμογές απ' ευθείας στα Ίδια Κεφάλαια	-3.000,00	0,00	0,00	0,00
Προσαρμογή αναβαλλόμενης φορολογίας απ' ευθείας στα Ίδια Κεφάλαια από προσαρμογή φορολογικού συντελεστή	0,00	-2.623.926,14	0,00	-2.452.668,27
Αναγνώριση αναλογιστικών κερδών/ζημιών	-379,56	-99.125,62	-1.842,01	-99.125,62
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων λήξης περιόδου (31/3/2014 και 31/3/2013 αντίστοιχα)	105.403.420,69	100.734.224,85	161.674.854,27	166.412.358,30

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

(Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)	Ο ΟΜΙΛΟΣ	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ
---------------------------	----------	------------

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

ΟΙ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΤΟΥ ΟΜΙΛΟΥ, ΜΕ ΤΙΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΤΟΥΣ, ΚΑΙ ΤΑ ΠΟΣΟΣΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΤΙΣ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 1/1/2014 - 31/3/2014 (Σημείωση 7.2 Ενδιάμεσων Συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων) είναι:		ΕΔΡΑ	ΑΝΕΛΕΓΚΤΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΧΡΗΣΕΙΣ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΣΥΜ/ΧΗΣ	ΣΧΕΣΗ ΣΥΜ/ΧΗΣ
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ					
Μέθοδος Ολικής Ενοποίησης:					
1. ΙΑΣΩ Α.Ε.		Ελλάδα, Μαρούσι Αττικής	2009-2013		Μητρική
2. ΙΑΣΩ GENERAL ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΟΛΑΡΓΟΥ Α.Ε.		Ελλάδα, Χολαργός Αττικής	2008-2013	97,07%	Άμεση
3. ΙΑΣΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΟΜΙΛΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.		Ελλάδα, Μαρούσι Αττικής	2007-2013	100,00%	Άμεση
4. ΙΑΣΩ ΝΟΤΙΩΝ ΠΡΟΣΑΓΓΙΩΝ ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ Α.Ε.		Ελλάδα, Μαρούσι Αττικής	2010-2013	100,00%	Άμεση κ' Έμμεση
5. ΣΥΓΧΡΟΝΟ ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ Α.Ε.		Ελλάδα, Μαρούσι Αττικής	2007-2013	99,97%	Άμεση κ' Έμμεση
6. ΙΑΣΩ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΥΓΕΙΑΣ Α.Ε.		Ελλάδα, Μαρούσι Αττικής	2010-2013	99,97%	Άμεση κ' Έμμεση
7. MEDSTEM SERVICES Α.Ε.		Ελλάδα, Μαρούσι Αττικής	2010-2013	99,97%	Άμεση κ' Έμμεση
8. ΙΑΣΩ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ Α.Ε.		Ελλάδα, Λάρισα	2008-2013	75,87%	Άμεση κ' Έμμεση
9. ΗΟΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ		Ελλάδα, Μαρούσι Αττικής	2011-2013	65,18%	Άμεση
10. ΦΙΛΟΚΗΤΗΤΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ & ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ Α.Ε.		Ελλάδα, Κορωπί Αττικής	2010-2013	58,29%	Άμεση κ' Έμμεση

Στην τρέχουσα περίοδο, δεν ενσωματώθηκε στις ενοποιημένες καταστάσεις η θυγατρική εταιρεία "ΦΙΛΟΚΗΤΗΤΗΣ SERVICES Ε.Π.Ε.", ενώ είχε ενσωματωθεί στην προηγούμενη συγκριτική περίοδο (με τη μέθοδο της Καθαρής Θέσης), καθώς την 31/7/2013 αποφασίστηκε η πώληση του συνόλου των μεριδίων της εταιρείας.

Η θυγατρική εταιρεία "ΦΙΛΟΚΗΤΗΤΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ & ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ Α.Ε.", ενσωματώθηκε στην τρέχουσα περίοδο με την μέθοδο της ολικής ενοποίησης αντί της μεθόδου της καθαρής θέσης που είχε ενσωματωθεί στην αντίστοιχη περσινή περίοδο, λόγω της αύξησης του ποσοστού συμμετοχής της μητρικής εταιρείας σε 58,29% από 42,07% (άμεσο και έμμεσο).

- Εχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές των Οικονομικών Καταστάσεων της 31/12/2013.
- Επί των ακινήτων της εταιρείας και των εταιρειών του Ομίλου υφίστανται εμπράγματα βάρη υπέρ της Εθνικής Τράπεζας της Ελλάδος Α.Ε., της Εθνικής Τράπεζας της Ελλάδος Κύπρου Ltd και της Alpha Bank Α.Ε. ύψους € 202,82 εκατ.
- Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού της Εταιρείας ανέρχεται σε 784 και 771 άτομα κατά την 31/3/2014 και 31/3/2013 αντίστοιχα, ενώ του Ομίλου σε 1.710 και 1.649 άτομα κατά την 31/3/2014 και 31/3/2013 αντίστοιχα.
- Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίστηκαν βάσει των κερδών μετά από φόρους και δικαιώματα μεσοφηφίας δια του σταθμισμένου μέσου όρου του αριθμού των μετοχών της μητρικής.
- Οι επενδύσεις του Ομίλου κατά την περίοδο 1/1/2014 - 31/3/2014 σε πάγια στοιχεία ανήλθαν συνολικά σε € 259.285,68 ενώ της Εταιρείας ανήλθαν σε € 198.444,80.
- Η μητρική εταιρεία έχει σχηματίσει για τις ανελγκτες φορολογικά χρήσεις σωρευτική πρόβλεψη ποσού ύψους περίπου € 0,62 εκατ. ενώ η αντίστοιχη σωρευτική πρόβλεψη για τον Όμιλο ανέρχεται σε ποσό ύψους περίπου € 0,63 εκατ. (Σημείωση 17 Ενδιάμεσων Συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων).
- Υφίστανται αγωγές τρίτων κατά της Εταιρείας και των εταιρειών του Ομίλου για αποζημιώσεις συνολικού αγωγικού απαιτήματος περίπου € 104,25 εκατ. και € 129,91 εκατ. αντίστοιχα, που εκκρεμούν. Αν και η τελική έκβαση των υποθέσεων αυτών δεν είναι δυνατόν να προβλεφθεί στο παρόν στάδιο, η Εταιρεία και ο Όμιλος έχουν σχηματίσει μέχρι την 31/3/2014, σωρευτική πρόβλεψη στις Οικονομικές Καταστάσεις ποσό περίπου € 2,51 εκατ. και € 3,63 εκατ. αντίστοιχα με επιβάρυνση στα Αποτελέσματα και τα Ίδια Κεφάλαια. (Σημείωση 20 Ενδιάμεσων Συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων).
- Η Εταιρεία και ο Όμιλος, έχουν σχηματίσει για λοιπές προβλέψεις (αποζημιώσεις αποχώρησης προσωπικού, λοιπές αμοιβές τρίτων και επισφαλείς απαιτήσεις), σωρευτική πρόβλεψη μέχρι 31/3/2014 ποσό περίπου € 7,61 εκατ. και € 21,10 εκατ. αντίστοιχα. (Σημείωση 9, 14 & 24 Ενδιάμεσων Συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων).
- Τα λοιπά συνολικά έσοδα στην Κατάσταση Συνολικών Εσόδων της μητρικής εταιρείας και του Ομίλου για τις περιόδους 1/1-31/3/2014 και 1/1-31/3/2013, αφορούν στην αναγνώριση της αναλογιστικής ζημίας που προέκυψε κατά την εκτίμηση της υποχρέωσης παροχών λόγω εξόδου από την υπηρεσία από τον Όμιλο (Σημείωση 14 Ενδιάμεσων Συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων).
- Κατά τη λήξη της τρέχουσας περιόδου, δεν κατέχονται μετοχές της Μητρικής Εταιρείας, τόσο από τη Μητρική, όσο και από τις θυγατρικές και τις συγγενείς προς αυτήν εταιρείες.
- Με την από 15/02/2014 απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της θυγατρικής εταιρείας «ΙΑΣΩ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ Α.Ε.», αποφασίστηκαν τα κάτωθι: α) η αύξηση της ονομαστικής αξίας των μετοχών της Εταιρείας από 0,68 ευρώ σε 1,36 ευρώ, με ταυτόχρονη μείωση του συνολικού αριθμού των μετοχών (reverse split) με αναλογία δύο (2) παλαιές μετοχές για κάθε μία (1) νέα μετοχή, β) η μείωση του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας κατά 23.249.443,49 ευρώ με σκοπό το συμψηφισμό και απόσβεση ίσου ποσού ζημιών παρελθουσών χρήσεων από το λογαριασμό «Κέρδη (Ζημιές) εις νέο», με μείωση της ονομαστικής αξίας εκάστης μετοχής από 1,36 ευρώ σε 0,45 ευρώ και γ) την αύξηση του Μετοχικού Κεφαλαίου της εταιρείας έως το ποσό των € 4.944.150,00 με καταβολή μετρητών, με την έκδοση 10.987.000 νέων κοινών ενσωμάτων δεσμευμένων ονομαστικών μετά ψήφου μετοχών, ονομαστικής αξίας € 0,45 η κάθε μια και τιμή διάθεσης € 0,45 ανά μετοχή, με δημόσια προσφορά και με διατήρηση του δικαιώματος προτίμησης υπέρ των παλαιών μετόχων σε αναλογία 0,430 νέες κοινές ονομαστικές μετοχές για κάθε 1 παλαιά κοινή ονομαστική μετοχή.
- Οι προβλέψεις της περιόδου 1/1-31/3/2014 για Rebate & Clawback του άρθρου 100 του Ν.4172/2013 επί των υποβληθέντων λογαριασμών προς τον Ε.Ο.Π.Υ.Υ., ανήλθαν σε € 1.032.448,28 και € 1.808.255,05 (προ Φ.Π.Α.) για την Εταιρεία και τον Όμιλο αντίστοιχα. Λόγω της εφαρμογής του Rebate & Clawback με αναδρομική ισχύ από 1/1/2013, στις ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις και για λόγους συγκρισιμότητας, παρουσιάζεται η Κατάσταση Συνολικών Εσόδων της Εταιρείας και του Ομίλου για το Α' Τρίμηνο του 2014 και το αντίστοιχο του 2013, πριν και μετά την εφαρμογή του Rebate & Clawback (Σημείωση 3 Ενδιάμεσων Συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων).
- Οι πώσης φύσεως συναλλαγές (εισορές και εκροές, συμπεριλαμβανομένων και των εσόδων από μερίσματα), σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου καθώς και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας και του Ομίλου, στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές τους με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του Δ.Λ.Π. 24 προς αυτά μέρη, με διακριτή παράθεση των συνολικών αμοιβών, διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης, των συναλλαγών τους καθώς των απαιτήσεων και υποχρεώσεων τους, έχουν ως εξής:

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	0,00	100.643,28	455.250,96	4.106.051,06
α) Έσοδα	0,00	100.643,28	455.250,96	4.106.051,06
β) Έξοδα	136.694,79	455.250,96	455.250,96	4.106.051,06
γ) Απαιτήσεις	0,00	0,00	312.005,00	312.005,00
δ) Υποχρεώσεις	0,00	0,00	218.003,39	218.003,39
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης	218.003,39	218.003,39	218.003,39	218.003,39
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης	0,00	0,00	0,00	0,00
ζ) Υποχρεώσεις προς διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης	0,00	0,00	0,00	0,00
Μαρούσι, 30 Μαΐου 2014				
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.		Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ		Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΟΜΙΛΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ		ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Π. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ		ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Δ. ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ
Α.Δ.Τ. Κ 030874		Α.Δ.Τ. Ν 317661		Α.Δ.Τ. ΑΙ 619215
ΚΡΟΝΟΣ Α.Ε.		ΠΑΣΧΑΛΗΣ Α. ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ		ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Ι. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ
		Α.Δ.Τ. ΑΑ 019554		Α.Δ.Τ. ΑΙ 516314 (ΑΡ. ΑΔ. Α' ΤΑΞΗΣ 21966)